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МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра  

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03.2017             



                                                      № 35 

д. Шапша

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 17.02.2017 № 18 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные мероприятия по профилактике правонарушений в сельском поселении Шапша на 2017-2019 годы»
	


В связи с приведением нормативной правовой базы администрации сельского поселения Шапша в соответствии с законодательством Российской Федерации: 

1. Абзац первый раздела 7 постановления администрации сельского поселения Шапша от 17.02.2017 № 18 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные мероприятия по профилактике правонарушений в сельском поселении Шапша на 2017-2019 годы» дополнить пунктом 5 следующего содержания:
«5) сокращение доли уличных преступлений, в числе зарегистрированных общеуголовных преступлений согласно таблице 1:

Таблица 1

	№ п/п
	Наименование целевых показателей 
муниципальной программы
	Базовый 
показатель на начало
реализации муниципальной программы 
	Плановое значение показателя на 2017 год
	Плановое значение показателя на 2018 год
	Плановое значение показателя на 2019 год

	1
	Доля уличных преступлений в числе зарегистрированных общеуголовных преступлений, %
	18,2
	18,0
	17,8
	17,6


».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шапша                                            Л.А.Овчерюкова 

